
 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 向春の候 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社はフルサト・マルカホールディングスのグループ会社として、お取引先の課題解決に役立

つ〝ユニークソリューション〟の提供を社業の柱に据え、更に信頼されるパートナー企業となる

ために、2023 年 4 月 1 日付で社名を「株式会社ミヤザワ」から「アルプラス株式会社」に変更さ

せて頂くことになりました。 

これを機に社員一同心を一つにして新たな気持ちで社業の発展に尽くす所存でございます。 

変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2023 年 3 月吉日 

 株式会社ミヤザワ 

代表取締役 後呂 康輔 

 

 

 

 

新社名：  

 


